

ZMĚNOVÝ LIST č.17

Bourání nepředpokládaných skrytých konstrukcí ve skladbě stávajících bouraných podlah nad 1.NP jižního křídla, v prostoru celé půdorysné plochy nástavby. Mezi stropní konstrukcí nad 1.NP a horní úrovní hrubé podlahy ve 2.NP bylo nutné oproti zadávací dokumentaci vybourat, přesunout a zlikvidovat zejména betonové mazaniny, ocelové nosníky, cihelné nadezdívky, dřevěné záklopy včetně trámů, dřevěný povalový strop v části půdorysu a další související drobné konstrukce. V souvislosti s větším rozsahem bouraných konstrukcí, byly oceněny i přesuny a likvidace suti

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

4.		IROP_39_UZNATELNE	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100mm plochy přes 4m2 - bourání betonu tl. 40mm a tl. 100mm v ploše 180,561m2	m3	15,570	2 300,00	35 811,00
325.	762812811	IROP_39_UZNATELNE	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm - demontáž prkenného záklopu tl. 35 mm - demontáž dvojitého prkenného záklopu tl. 2 x 24 mm	m2	105,000	44,00	4 620,00
326.	762822820	IROP_39_UZNATELNE	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 - demontáž 11ks podélných trámů 240 * 260 mm, dl. 14,5 m - demontáž 5ks příčných trámů 200 * 220 mm, dl. 13,8 m	m	116,000	84,00	9 744,00
NP	964073221	ÚRS*koeficient	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4m, hmotnosti do 20kg/m	t	0,172	8 092,48	1 390,61
NP	964073321	ÚRS*koeficient	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6m, hmotnosti do 20kg/m	t	0,242	8 012,22	1 936,15
NP	964073441	ÚRS*koeficient	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky přes 8m, hmotnosti do 55kg/m	t	0,487	3 892,42	1 895,14
NP	964073341	ÚRS*koeficient	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6m, hmotnosti do 55kg/m	t	0,348	3 999,42	1 389,88
326.	762822820	IROP_39_UZNATELNE	- demontáž podpůrných ocelových nosníků IPE ve stropní konstrukci, IPE 160 (3 x 3,2 m + 3 x 4,5 m + 2 x 13,6 m = 50,3 m), IPE 240 (2 x 4,8 m = 9,6 m)	m	300,000	84,00	25 200,00
11.	997013116	EUS_NEUZNATELNE	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	53,050	760,00	40 318,00
12.	997006512	EUS_NEUZNATELNE	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	53,050	130,00	6 896,50
13.	997006519	EUS_NEUZNATELNE	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	530,500	12,00	6 366,00

VÍCEPRÁCE celkem

135 567

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

135 567 Kč